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Badortsföreningen är engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand och Skottorp. Nu har vi nåtts av ännu ett positivt besked om 

Bryggan. Välkommen att följa det som händer i höst!  

 

 

Positivt besked om Skummeslövsbryggan 

I går fick vi ett mycket positivt besked om Skummeslövsbryggan. Länsstyrelsen har beslutat att bidraga med två 

miljoner till Bryggan. Med Laholms Kommuns avsatta två miljoner och våra insamlade sponsormedel om nästan 

en miljon finns nu den ekonomi som möjliggör Bryggan. 

I mer än 22 år har Badortsföreningens styrelse med initiativtagarna Ulf Althinius, Ove Johansson och Oliver Schlick 

arbetat med bryggfrågan och tillsammans med bl.a. Laholms Kommun genomfört tre gedigna förstudier i början 

på 2000-talet. 

Inom Badortsföreningen har en av styrelsen utsedd Bryggrupp (idag: Helena Åström, Bo Brink, Benny Carlsson, 

Stefan Wendt, Christer Sjöberg, Willbert Sussbier, Peter Öhrn, Peter Holmbom, Lars Bergnor och Kjell-Åke 

Kronvall) arbetat med Bryggan.  

Efter tre års intensiv marknadsföring och sponsorsinsamling kan nu bygget av Bryggan gå i gång. 

Förebilden till Skummeslövsbryggan är Falkenbergsbryggan som byggdes 1993 (bilden nedan). 

 

Badortsföreningen riktar ett stort tack till alla ortsbor, turister, besökare, föreningar, företag, m.fl. som på olika 

sätt bidragit till att Bryggan kan bli av. Det är ett gott lagarbete som nu ger resultat. 

Arbetet med projektering och upphandling intensifieras nu med mål att ha en brygga 2018. 

 
Vårt program i höst och i vinter omfattar Bokkväll på Skoskumsgården 19/10, Kransbindning med Blomsterboden 
i Skottorp 16/11, Julmarknad i Skummeslövsstrand 16/12 och i januari är det ny omgång av ”På Spåret”.  
Välkomna! 
 

 

 

Följ vad som händer i Skummeslövsstrand och Skottorp i kommande Nyhetsbrev, på vår hemsida 

(www.badortsforeningen.se) och på FaceBook (Badortsföreningen och Skummeslövsbryggan)! 

http://www.badortsforeningen.se/

